
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 133» 

г.Перми 

 

ПРИКАЗ 

 

22.10.2015 г. № 01-25/10-22-04 

 

 

 

 

Об утверждении  «Положения о порядке оплаты труда работников  

 МАОУ «СОШ № 133» г.Перми»,  привлечѐнных на договорной основе к 

выполнению работ  по предоставлению платных образовательных услуг 

 

 

          В целях создания необходимых условий для  организации деятельности  

педагогических работников   школы  по оказанию  дополнительных платных 

образовательных услуг, направленной на более полное удовлетворение спроса населения 

микрорайона школы на образовательные услуги, не предусмотренные в рамках основной 

образовательной деятельности, финансируемой за счет средств государственного 

бюджета, на основании действующих нормативных документов 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о порядке оплаты труда работников МАОУ «СОШ № 

133» г.Перми, привлечѐнных на договорной основе к выполнению работ по 

предоставлению платных образовательных услуг на 2015 - 2016 учебный год. 

(Приложение № 1)  

2. Контроль за  выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы         Э.В.Адамова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: _________________ /  

 


